
 

Łódź, dnia 19.09.2019 r. 
DOA-ZP- III.271.64.2019 

Urząd Miasta Łodzi  
Departament Obsługi i Administracji  
Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 

Zamawiający Miasto Łódź – Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, na podstawie 
art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 
r. poz. 1986 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości zamówienia przekraczającej 5 548 000 euro, którego 
przedmiotem jest Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 71 przy ul. Rojnej 
58c, 91-134 Łódź, w ramach projektu pn. „Racjonalizacja zużycia energii - termomodernizacja 
obiektów edukacyjnych Łodzi. Etap I” współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020,                        
(Oś Priorytetowa IV: Gospodarka niskoemisyjna - Działanie IV.2 Termomodernizacja 
budynków, Poddziałanie IV.2.1 Termomodernizacja budynków-ZIT). 

1) Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  
     2 200 000,00 PLN brutto,  

                                            

2)  Do dnia 19.09.2019 r. do godz. 11:00 złożono następujące oferty: 

 

 
Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto  
- w PLN - 

Gwarancja  
i rękojmia  

na wykonane roboty  
- w miesiącach - 

(okres dodatkowo udzielonej 
gwarancji i rękojmi za 

wykonane roboty powyżej 
60 m-cy)  

1 
Przedsiębiorstwo Remontowo – 
Budowlane BUDOMAL  Artur Leśniak 
Al. Wyszyńskiego 97/22, 94-050 Łódź 

2 323 876,50 24 

2 

P.T.H.U. „VIOLBEX”  
Wioletta Beczkowska 
ul. Aleksandrowska 25/27 

95-070 Rąbień 

2 250 900,00 
24 

3 

  DGMA  Dorota Goworek  
ul. Tomaszewicza 6/82  
94-048 Łódź  

 

 

2 642 710,00 24 

4 

Przedsiębiorstwo Remontowo 
Budowlane „Active” Witold Juchnowicz 
ul. Szatonia 59/61 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

2 823 220,00 
24 



 

 
 
 
    Urząd Miasta Łodzi  
    Departament Obsługi i Administracji  
    Wydział Zamówień Publicznych ul. ks. I.Skorupki 21 tel.: +48 42 638 48 88 www.uml.lodz.pl 
  90-532 Łódź tel. fax.: +48  42 638 48 77 e-mail: zamowienia@uml.lodz.pl 

2 

 

5 

KONSORCJUM FIRM: 

Lider konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
„CZĘSTOBUD” Damian Świącik 
42- 200 Częstochowa 
Al. Bohaterów Monte Cassino 40 

Partner konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo Budowlane 
„BUDOPOL” Sp. z o. o. 
42- 244 Jaskrów 

 ul. Starowiejska 5 

2 877 037,97 
24 

6 

P.H.B. ‘’ZAMBUD II”  Bartłomiej Biniek 

98-200 Sieradz  

ul. Oksińskiego 62   

2 342 381,27     
24 

7 

CEHINI  Marcin Gil 

95-100 Zgierz  

ul. Chopina 1  

2 475 000,00   
24 

8 

CONRESS  Sp. z o.o.  Sp. k. 

    98-200 Sieradz 

ul. Warcka 6 

2 916 026,07   
24 

 
   3) Termin wykonania zamówienia i warunki płatności zostały określone w Specyfikacji  
         Istotnych Warunków Zamówienia. 
 

  
                                                                                                                  

      z up. Prezydenta Miasta Łodzi 
ROMAN CIEŚLAK 
/podpis nieczytelny/ 

                     p.o. Dyrektora  
Wydziału Zamówień Publicznych 

 
 
 
 
 
 
       

Zamieszczono: 
strona internetowa Zamawiającego 
http://bip.uml.lodz.pl/urzad-miasta/przetargi/  


